

خبر

جانباختن دختر ۷ ساله در برخورد با قطار

فرمانده انتظامی استان البرز اظهار داشت: دختر بچه ۷ ساله بر اثر برخورد با قطار مسافری در محدوده شریف آباد جان خود را از دست داد. سردار حمید هداوند از جان باختن دختر ۷ ساله در اثر برخورد با قطار مسافری در محدوده شریف آباد خبر داد.

شکارچیان و صیادان غیرمجاز به دام افتادند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اقلید از دستگیری ۵ نفر از متخلفان شکار و صید در این شهرستان طی یک هفته خبر داد. علی بخش نجاتی در حاشیه بازدید از مناطق حفاظت شده اقلید گفت: یک نفر از این متخلفان که در کوه‌های دژگرد اقدام به شکار ۲ قطعه کبک وحشی کرده بود، توسط یگان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اقلید دستگیر شد. وی افزود: از این متخلف یک قبضه سلاح pcp کشف شده است، هم چنین ۲ متخلف به جرم صید ۲۶ قطعه ماهی کپور از سد ملاصدرا و ۳ متخلف نیز به جرم شروع به شکار با ۳ قبضه سلاح مجاز دستگیر شدند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست اقلید ادامه داد: پرونده متخلفان در مراجع قضائی شهرستان در حال رسیدگی است. وی ادامه داد: با حیات وحش که پناهی جز خداوند ندارند، باید رفتاری مهربانه و دلسوزانه داشت و انصاف نیست شکارچیان با شکار وحش، زخم بر طبیعت بگر و زیبا بزنند. نجاتی برخورد قاطع با شکارچیان را خواستار شد و افزود: حیات وحش به عنوان مخلوقات خداوند، قابل احترام هستند و نباید به خاطر سودجویی و منفعت طلبی، جان و زندگی طبیعی را از آنان گرفت و صیادان و شکارچیان خاطی باید بدانند که صید و شکار آنان در واقع نامهربانی و دست درازی به طبیعت و دیگر مخلوقات الهی است.

انهدام باند حرفه‌ای باکارکرد ویژه «مخومه کردن پرونده‌ها»

هوشمندی حفاظت اطلاعات قوه قضائیه و قاضی اجرای احکام یک باند حرفه‌ای با کارکرد ویژه در استان گیلان را متلاشی کرد. حفاظت اطلاعات و قاضی اجرای احکام کیفری شهرستان لنگرود در استان گیلان در بررسی پرونده‌های اجرای احکام کیفری با موضوع مهمی در مورد چند پرونده برخورد می‌کنند و متوجه می‌شوند در این پرونده‌ها نام‌های رفیع باذات اسناد باذات شده بابت قرار وثیقه صادر شده و یا اینکه در مورد دیگری پرونده بدون اجرای دادنامه مخومه شده است. در اصل، کارکرد ویژه گروه موصوف این بوده است که با همکاری و همدستی چند نفر از کارکنان اداری دادگستری و باتوسل به اقدامات مجرمانه و جعل نامه‌های مکانیزه، اقدام به مخومه کردن چند پرونده اجرای احکام کیفری و رفع باذات و وثایق می‌کرده است. در پی بروز موارد مورد اشاره، موضوع به سرعت مورد بررسی حفاظت اطلاعات قوه قضائیه و دادگستری کل استان قرار می‌گیرد و دو نفر از محکومان که پرونده هایشان بدون اجرای حکم مخومه شده بود جلب می‌شوند. با آغاز تحقیقات از محکومان جلب شده، محکومان ۲ نفر از عاملان اصلی تشکیل شبکه رشا و ارتشا را معرفی و این افراد با اقدام فوری دادگستری کل استان بازداشت می‌شوند. این گزارش حاکی است: با دستگیری متهمان و مطابق اظهارات آن‌ها ۳ یا ۳ نفر از کارکنان اداری دادگستری نیز به پرونده‌های مذکور پیوسته‌اند. پس از بازداشت متهمان و انجام تحقیقات به ارتکاب بزه مذکور اقرار می‌کنند. مطابق اطلاعات به دست آمده تمامی متهمان با صدور قرار تأمین کیفری به زندان اعزام شده‌اند.

بازداشت مردی در حین سرقت



فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری مردی در حین سرقت از اداره ثبت احوال شهرداری خبر داد. سرهنگ بهزاد نوری گفت: عوامل انتظامی اداره ثبت احوال شهرداری متوجه حضور فردی در ضلع جنوبی اداره شده و بلافاصله خود را به محل مذکور رسانده و مشاهده کردند که مردی در حال بازکردن کولر ساختمان است. وی با بیان اینکه مأموران برای دستگیری این فرد وارد عمل شدند، بیان داشت: متهم به محض مشاهده مأموران سعی در فرار داشت، اما پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، مأموران موفق به دستگیری وی شدند. در ادامه با بررسی متهم آلات و ادوات سرقت نیز از وی کشف شد. نوری با اشاره به بازجویی از متهم گفت: این فرد اعتراف کرد که در گوشه‌ای از ساختمان، اموالی را که دقایقی پیش به سرقت برده بود، مخفی کرده است که به بررسی‌ها مشخص شد. این متهم موتور بیخیال، موتور کولر، شیر آب اهرمی و مقداری لوله‌های مسی را نیز از ساختمان به سرقت برده بود هنگامی که مشغول سرقت کولر بوده به دام افتاده است. فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران پس از دستگیری متهم، او را به کلانتری ۱۳۱ شهرداری منتقل کردند. افزود: در آنجا مشخص شد متهم ۴۰ ساله و دارای سابقه سرقت است. همچنین با توجه به گزارش سرقت‌های مشابه تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

ترافیک سنگین، مامور قلابی را به دام انداخت

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مامور قلابی در محدوده تهران نو خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی گفت: مأموران تیم گشت کلانتری ۱۱۴ غیائی، حین گشتزنی در محدوده حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه خودرو پیژاپس سفید رنگ که در حال با آژیر و گردان در پشت شیشه بود، مواجه و به آن مشکوک شدند. وی با بیان اینکه راننده این خودرو بدون آنکه سرنشین دیگری داشته باشد، تنها در هنگام عبور از ترافیک سنگین از چراغ گردان استفاده کرده

قتل پس از مصرف قرص روانگردان

متهمانی که پس از مصرف قرص و مشروبات الکلی در جریان یک زورگیری مرد جوانی را به قتل رسانده بودند، محاکمه شدند. به گزارش «تسنیم»، دختر جوانی هراسان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و با صدایی لرزان به اپراتور گفت: «لطفا کمک کنید، در خیابان کارگاه محله فردوسیة شهریار یک نفر به قتل رسیده است.» طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بی‌سیم کارآگاهان جنایی پلیس شهریار پیچید و خیلی زود تیمی از متخصصان بررسی صحنه جرم پای در خیابان مورد نظر گذاشتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. پلیس آگاهی، مأموران تیم تشخیص هویت، آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی بازرس ویژه قتل در محل حضور داشتند. تیم جنایی با جسد مردی ۳۴ ساله مواجه شدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود. گزارش پزشکی صحنه نیز حکایت از آن داشت که مقتول به خاطر اصابت جسم نوک‌تیز به قلبش به قتل رسیده است و آثار دفاعی روی دست‌هاش وجود دارد. در بازرس بدنی از مقتول مشخص شد که تلفن همراهش به سرقت رفته است و او سرایدار یکی از شرکت‌های اطراف صحنه جرم است که همین سرخ باعث شد فرضیه ارتکاب قتل توسط سارقان پرزنگ شود.

روایت شاهدان جنایت

در روند تحقیقات دختر جوانی که موضوع را گزارش داده بود، هدف تحقیق قرار گرفت و اظهار کرد: «دانشجوی داشنگاه این منطقه هستم و هنگامی که کلاس تمام شد برای گرفتن تاکسی به سمت خیابان

دستگیری ۲ قاتل

تیم پلیسی با اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را در نقاط مختلف تهران

دستگیری پزشک قلابی در فضای مجازی

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری فردی که با درج آگهی در پیام‌سان‌ها با معرفی خود به عنوان پزشک اقدام به اخذی از شهروندان می‌نمود خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: یکی از شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و اظهار داشت: «شخصی در یکی از پیام‌سان‌ها خود را پزشک زنان معرفی نمود و پس از ارائه مشاوره، اقدام به اخذ عکس و فیلم شخصی‌ام کرده و سپس اقدام به اخذی و تهدید به انتشار فیلم و عکس‌های دریاقتی نموده است.» این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در این راستا پرونده مقدماتی تشکیل و پس از ارائه مستندات توسط شاکی و اقدامات تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته توسط افسران پلیس فتا استان با توجه به حساسیت و پیشگیری از

قتل مدیرعامل شرکت خصوصی ساخت وساز

به دنبال قتل مدیرعامل یک شرکت خصوصی ساختمانی با کلت‌کمری در خیابان سهروردی، تحقیقات جنایی برای دستگیری قاتل آغاز شد. کشف جسد مرد سالخورده‌ای در یکی از شرکت‌های خصوصی در خیابان سهروردی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی جرایم زود راهی محل مورد نظر شدند و جسد مردی سالخورده

را مشاهده کردند که از ناحیه سر هدف شلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود، در بررسی‌های اولیه نیز آثار سرقت در شرکت پیدا نشد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت: مقتول صاحب شرکت ساخت وساز ساختمانی بوده است که قاتل در زمانی خلوت با اجرای نقشه قبلی وارد آنجا شده و احتمالاً به خاطر اختلافات شخصی با سالخورد گرم مرتکب جنایت و نهبانی قبل از رسیدن پلیس یا به فرار گذاشته

است. پس از تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف شرکت قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان جنایی جهت کشف رزواپی پنهان پرونده ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ایذه از دستگیری شرور متواری با سوابق متعدد جرائم خشن در عملیاتی غافلگیرانه پلیس خبر داد. سرهنگ علیرضا میرضایی گفت: فرد شروری که دارای سوابق متعدد شرارت در منطقه بخش الوار گرمسیری از جمله نزاع مسلحانه، تیراندازی به منزل، ایجاد رعب و وحشت برای اهالی، مشارکت در قتل عمد، حریق زمین‌های کشاورزی را داشت و موجب سلب آسایش شهروندان شده بود، مأموران پلیس، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این فرماندهی محل اختفای متهم در کوه‌های صعب‌العبور بخش الوار را نقطه زنی و پس از هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی، موفق شدند این شرور متواری را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ میرضایی با بیان اینکه این فرد تحت تعقیب دستگاه قضائی، انتظامی و زندانی فراری بوده است، اضافه کرد: با تشکیل پرونده در این خصوص، متهم دستگیر و به زندان تحویل داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ایذه در پایان اظهار داشت: پلیس با پوشش اطلاعاتی کامل و حضور به موقع خود در محل حادثه، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به ارادل و اوپاش و هنجارشکنان را نخواهد داد.

بازداشت عامل قتل یک شهروند

سرپرست انتظامی شهرستان عنبرآباد از دستگیری قاتل مسلح از وقوع قتل در عملیات مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ علیرضا میرضایی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل مسلحانه یک شهروند در سطح حوزه استحفاظی، بلافاصله آکیبی مجرب از کارآگاهان پلیس شهرستان با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران آگاهی با اقدامات تخصصی موفق به شناسایی محل اختفای قاتل شدند و در یک عملیات پلیسی متهم فراری در مخفیگاه خود در یکی از روستاهای اطراف شهرستان عنبرآباد دستگیر شد. سرپرست انتظامی شهرستان عنبرآباد با اشاره به کشف یک قبضه سلاح ممنوعه از متهم عنبرآباد خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی (قتل) اعتراف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی که با مقتول داشته عنوان نمود که در نهایت جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

توقیف محموله نیم تنی تریاک

فرمانده انتظامی استان از کشف قریب به نیم تن تریاک در یک عملیات منسجم و مشترک پلیسی در استان خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی شبانه‌روزی در تصمیم قاچاقچیان مبنی بر جابه‌جایی مواد مخدر از شهرستان میناب به بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری مأموران مبارزه با مواد مخدر میناب و بندرعباس با تشکیل چند آکیب با کنترل نامحسوس در محور ورودی به شهر بندرعباس، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ متعلق به قاچاقچیان را رؤیت و به راننده دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: راننده بدون توجه به فرمان پلیس بر سرعت خود افزوده و از طی مسافتی تعقیب و گریز و تیراندازی مأموران به لاسیتک خودرو، آن را رها و از محل متواری که در بازرسی از خودرو، ۴۹۶ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک کشف شد. سردار جاویدان با اشاره به پیگیری جهت دستگیری قاچاقچیان، تصریح کرد: پلیس با همکاری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می‌کند و لازم است شهروندان نیز با رعایت نکات ایمنی و امنیتی در پیشگیری از جرایم، هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص توزیع کنندگان مواد مخدر را از طریق سامانه پاسخگویی ۱۲۸ پلیس مبارزه با مواد مخدر و تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی شاهرود از کشف ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق از خودروی پژو پارس عبوری در شاهرود خبر داد و گفت: در این راستا دو متهم دستگیر شدند. سرهنگ علیرضا شانی در گفت‌وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود ضمن بیان اینکه مأموران با ساگه انتظامی کلاه خبیج هنگام کنترل و پایش خودروهای عبوری متوجه پیژ پارس مشکوک شدند، ابراز داشت: خودرو مذکور با سرپیچی از دستور توقف پلیس یا به فرار گذاشت. وی با بیان اینکه پی از تعقیب و گریز در نهایت خودرو با شلیک مأموران متوقف می‌شود، افزود: از این خودرو شوتی ۹۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده است. فرمانده انتظامی شاهرود ضمن بیان اینکه دو متهم نیز دستگیر شدند، ابراز داشت: پرونده قاچاقچیان سوخت تشکیل و به مراجع قضائی ارجاع داده شد. شائینی ارزش محموله را طبق نظر کارشناسان امر ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرد و افزود: این محموله به شرکت نفت تحویل داده شد. وی افزود: طرح مبارزه با قاچاق کالا و مواد مخدر با جدیت در محورهای مواصلاتی این شهرستان اجرامی شود و راهی برای فرار یا دوردن قاچاقچیان نیست.

قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان جلفا گفت: قاتل فراری اهل نغده که در نزاع و درگیری اقدام به قتل یک فرد کرده بود و قصد خروج از کشور به یکی از کشورهای همسایه را داشت دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سیب شیریندلی اعلام کرد: عوامل پلیس آگاهی و اطلاعات شهرستان جلفا در یک عملیات مشترک با یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند با رصد لحظه به لحظه خودروی متهم را شناسایی و با روش‌های علمی و سیستم‌های فنی وی را در خروجی شهر به سمت مرز دستگیر کنند. وی افزود: متهم پس از دستگیری در بازجویی‌های خود به اتهام خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

آگهی مزایده
شماره مزایده: ۴۸/۱۴۰۳/۱۲
نوبت دوم

بانک مسکن

بانک مسکن در نظر دارد حق امتیاز و اشتراک یک خط تلفن همراه کار کرده و تملیکی خود را از طریق مزایده عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند: تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مهلت ارائه پیشنهاد: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ تاریخ بازگشایی: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تاریخ اعلام به برنده: مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** می‌باشد. همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک مسکن به نشانی **www.bank-maskan.ir** (صفحه اصلی، اطلاع‌سانی، اخبار و اطلاعیه‌ها، مزایده یک خط تلفن) مراجعه نمایند.

محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد تهران – بلوار نلسون ماندلا (جردن) – بالاتر از چهارراه اسفندیار – خیابان ارغوان شرقی (هادی پرویز) – شماره ۸ – ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن. طبقه هشتم. می‌باشد.